

All We Knit ApS

Overgade 20
8700 Horsens

CVR-nr. 41 11 77 53

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/03 2023

Christina Albrechtsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

All We Knit ApS
Overgade 20
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 11 77 53
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 28. januar 2020
Regnskabsår: 3. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Christina Albrechtsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en detailhandel med kjolestoffer, garn, broderier mv. og efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 80.202, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 29.698.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et skattefrit koncerntilskud på kr. 59.714. Tilskudet er ført direkte på egenkapitalen og påvirker ikke årets resultat.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende..

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(98.712)	(159.136)
Finansielle omkostninger	1	<u>(4.111)</u>	<u>(2.386)</u>
Resultat før skat		(102.823)	(161.522)
Skat af årets resultat	2	<u>22.621</u>	<u>35.286</u>
Årets resultat		<u>(80.202)</u>	<u>(126.236)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(80.202)</u>	<u>(126.236)</u>
		<u>(80.202)</u>	<u>(126.236)</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Deposita		16.250	16.250
Finansielle anlægsaktiver		<u>16.250</u>	<u>16.250</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.250</u>	<u>16.250</u>
Færdigvarer og handelsvarer		67.524	67.524
Varebeholdninger		<u>67.524</u>	<u>67.524</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.490	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		22.621	35.286
Tilgodehavende moms og afgifter		0	12.991
Tilgodehavender		<u>24.111</u>	<u>48.277</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>91.635</u>	<u>115.801</u>
Aktiver i alt		<u>107.885</u>	<u>132.051</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(10.302)	10.186
Egenkapital		<u>29.698</u>	<u>50.186</u>
Banker		73.517	60.102
Modtagne forudbetalinger fra kunder		281	1.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser		134	19.053
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.878	1.160
Anden gæld		2.377	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>78.187</u>	<u>81.865</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>78.187</u>	<u>81.865</u>
Passiver i alt		<u>107.885</u>	<u>132.051</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	10.186	50.186
Årets resultat	0	(80.202)	(80.202)
Tilskud fra koncern	0	59.714	59.714
Egenkapital 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>(10.302)</u>	<u>29.698</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.111	2.386
	<u>4.111</u>	<u>2.386</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(22.621)	(35.286)
	<u>(22.621)</u>	<u>(35.286)</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rønslev Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2021 eller senere.